[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАНСКОГО РАЙОНА»
ПРИКАЗ

№ 81/од                                                г.Канск                                        26.12.2016
Об утверждении Порядка учета
бюджетных обязательств получателей
средств бюджета Канского района
В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5.4 Положения о Муниципальном казённом учреждении «Финансовое управление администрации Канского района», утвержденного решением Канского районного Совета депутатов от 18.11.2011 № 13-60, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок учета бюджетных обязательств получателей средств бюджета Канского района согласно приложению.

2.  Отменить действие приказа от 25.02.2016 № 16/од  «Об утверждении Порядка учета бюджетных получателей средств Канского района»

3. Опубликовать приказ в официальном печатном издании "Вести Канского района".

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела С.И. Рубан и начальника отдела учёта и отчётности О.И. Иванову.

5.  Приказ вступает в силу с  01.01.2017.
6. Данный приказ разместить на сайте муниципального образования Канского района.
Руководитель Муниципального казённого

учреждения «Финансовое управление
администрации Канского района»                                             М.В. Черепова